
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 29 

Приказ 

 

30.08.2022 г.                                          № 01-03-2/82-2 
 

Об утверждении 

документов 

 

На основании решения педагогического совета № 1 от 30.08.2022 г., протоколов 

заседания предметных методических объединений от 28.08.2022 г. и протокола заседания 

методического совета от 29.08.2022 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить годовой план работы на 2022-2023 учебный год. 

2. Утвердить Учебный план на 2022-2023 учебный год. 

3. Утвердить изменения в Основную образовательную программу начального общего 

образования в соответствии с требованиями обновленных ФГОС НОО. 

4. Утвердить изменения в Основную образовательную программу основного общего 

образования в соответствии с требованиями обновленных ФГОС ООО. 

5. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана (инвариантная и 

вариативная части), реализуемым в образовательной организации в 2022-2023 

учебном году с 1-го по 11-й классы. 

6. Утвердить рабочие программы по элективным учебным предметам, реализуемым в 

образовательной организации в 2022-2023 учебном году в 10-11-м классах. 

7. Утвердить рабочие программы курсов внеурочной деятельности, реализуемых в 

образовательной организации в 2022-2023 учебном году с 1-го по 11-й классы. 

8. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы 

на 2022-2023 учебный год. 

9. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана для детей-инвалидов, 

детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся на дому. 

10. Утвердить Программу наставничества. 

 

 

 

Директор школы                                                                              С.И. Кукушкин 


